
Proposition  

gällande utredning av förutsättningarna för en kommande fusion mellan 
Väring sydost fiber ek för och Greby Götlunda fiberförening ek för 

Förslaget tas upp på årsstämman i respektive förening under våren 2023. Beslut om fusionen skall 
genomföras eller ej tas på en kommande stämma, då det avgörs av respektive förening om det finns 
intresse av att gå vidare för att genomföra en fusion eller ej.


Bakgrund 

Båda fiberföreningarna är medlemsägda ekonomiska föreningar, med likartade förutsättningar, teknik och ekonomi. 
Medlemsinsatsen på 20000 kr är samma. Under åren 2013 och framåt är näten byggda och driftsatta. Det finns möjlighet 
att ansluta flera kunder/medlemmar i båda. I Greby Götlunda finns 250 medlemmar och i Väring sydost fiber 554 st. 


Båda föreningarna har nu gått från större byggprojekt till förvaltning, med viss förtätning. Med nya förutsättningar tror 
styrelserna att det finns fler fördelar än nackdelar att sammanfoga föreningarna till en. Fler medlemmar/anslutningar ger 
styrka vid förhandlingar och driften kan samordnas och spara en del arbete och pengar. Styrelsen kommer att bestå av 
personer som representerar hela området. Det finns en stark vilja hos båda föreningarna att även i framtiden äga näten, 
vilket innebär bättre villkor för medlemmars/kunders tjänster.


Våren 2023 tas denna proposition upp på respektive årsstämma. Om båda stämmorna röstar för att ge styrelserna i 
uppdrag att utreda förutsättningarna kommer arbetet att påbörjas med att samarbeta och gå igenom båda föreningarnas 
ekonomi, rutiner, teknik och dokumentation. Tidigast på årsstämmorna 2024 tas beslut på om föreningarna ska ansöka om 
att få fusionera eller inte. Se förslag på tidsplan nedan.


Styrelsen föreslår stämman att besluta  

att ge styrelsen för Väring sydost fiber ekonomisk förening i uppdrag, att tillsammans med 
styrelsen i Greby Götlunda fiberförening ekonomisk förening, utreda förutsättningarna för att 
tillsammans genomföra en fusion mellan föreningarna samt ta fram ett förslag till fusionsplan. 

Väring 31 mars 2023
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